Malinovski Jakovljevič Rodion
Rođen je 11. (23) novembra 1898. godine u Odesi, u
Ukrajini, SSSR. u vrijeme prvog svjetskog rata, 1914.
godine, otišao je kao dobrovoljac na front. Februara 1916,
poslat je u Francusku, u sastavu ruskog ekspedicionog
korpusa. Poslije povratka u Rusiju, 1919. godine, uključio
se u redove Crvene armije, i u sastavu 27.

Sudec Aleksandrovič Vladimir
Rođen je 10. (23) oktobra 1904. godine u Ukrajini, u
Nižnjednjepropetrovsku (danas je to dio grada
Dnjepropetrovska), u radničkoj porodici. Član
Komunističke partije Sovjetskog Saveza postao je 1924.
godine, uključio se u redove Crvene armije septembra
1925.